П Р О Т О К О Л

заседания совета Алтайского РО СРР.

г. Барнаул                                                                                              10 октября 2011 г.

На заседании присутствовали RA9YF, RA9YJY, RU9YF, UA9YB, RZ9YQ итого: 5 присутствующих, 5 голосов.

Повестка дня:

1. О назначении сроков проведения Отчётно-выборной конференции Алтайского регионального отделения СРР.

2. Об утверждении Повестки дня Отчётно-выборной конференции Алтайского регионального отделения СРР.

3. О размещении информации о дате и времени проведения Отчётно-выборной конференции Алтайского регионального отделения СРР.

1.

В связи с предстоящим проведением 04.12.2011 г. выборов в Государственную думу России, назначить дату проведения Отчётно-выборной конференции Алтайского регионального отделения СРР на 11 декабря 2011 года. Ориентировочное время проведения конференции 12.00 (время местное). Место и точное время проведения мероприятия уточнить дополнительно, по мере достижения договорённости с собственником помещения (единогласно).

2.

Повестку проведения Конференции утвердить  в следующем содержании:

Повестка конференции:

Организационная часть:

1. Подсчёт числа участников, определение наличия кворума, открытие конференции.

2. Утверждение регламента конференции.

3. Утверждение повестки конференции.

4. Выступление приглашенных лиц.

Отчётно-выборная часть:

5. Отчёт членов совета РО СРР и ревизионной комиссии.

6. Информация о работе QSL-бюро.

7. Проведение круглых столов на КВ и УКВ.

8. Выбор нового состава совета РО СРР.

9. Выбор делегата на всероссийский съезд СРР 2012 г.

Планирующая часть:

10. План работы  Алтайского РО СРР на 2012 год.

11. Утверждение сметы и суммы единого годового взноса.

12. Прения.

После обсуждения по пунктам принято (единогласно).

3.

О принятом решении о дате проведения Конференции и утверждённой повестке проинформировать радиолюбительскую общественность края на круглых столах, а также путём размещения информационного сообщения на сайте Алтайских радиолюбителей. В сообщении предложить радиолюбителям подготовить проблемные вопросы для внесения в повестку и обсуждения в прениях. О месте и точном времени проведения Конференции проинформировать радиолюбителей дополнительно, аналогичным образом.

Заместитель председателя совета

Алтайского РО СРР                                                                                   В.А. Нетаев (RA9YF)

Секретарь                                                                                                   В.В. Тимофеев (RA9YJY)